会場開催 ＆ Web開催

      受講される方は、会場参加・Ｗｅｂ参加にかかわらず鳥栖三養基医師会のホーム

ページからＵＲＬにアクセス、またはＱＲコードをスキャンし事前参加登録をお

願います。招待メールが届きます。

℡：090－6954－3573 第一三共㈱ 担当 相良孝 008

   （メールアドレス：takashi.sagara@daiichisankyo.com）

【鳥栖三養基医師会ホームページからのお申込み】

  http：//tosumiyaki-ishikai.com

【二次元コードからのお申込み】

【メールからのお申込み】

  takashi.sagara@daiichisankyo.com

     記載頂いたメールアドレスに視聴 URL と視聴方法を送付致します。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

                             ２０２５年７月１８日

鳥栖三養基医師会 会員各位

鳥栖三養基医師会

会長   原田良策

担当理事 齋藤文彦

（公印省略）

学術講演会のご案内

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り学術講演会を企画いたしました。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日時    ２０２５年９月１６日(火) １９：００～２０：００

２ 会場    ホテルビアントス  （現地・Ｗｅｂ開催）

鳥栖市酒井西町 789－1  ☎0942- 82-8888

３ 講演    19：00-20：00

         演題：『高血圧治療の最前線～ミネブロの可能性～』

 演者：野出 孝一 先生 佐賀大学医学部長 内科主任教授

座長: 小栁 毅 先生  医療法人こやなぎ内科循環器科クリニック 院長

５ 日医生涯教育制度認定講座  １．０単位

６ カリキュラムコード  ７４（高血圧症)

７ 共催者  第一三共株式会社

mailto:takashi.sagara@daiichisankyo.com